檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃瓊慧

電話：04-7112422#206

電子信箱：d630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年8月26日

發文字號：府教體字第1040289861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(共1個電子檔)(0289861A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知苗栗縣辦理「視力保健教學與教案製作種子教師研習

」（苗栗縣場次），請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府104年8月24日府教體字第1040176073B號

函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委託長庚大學辦理「104學年度

學童視力保健計畫」，為強化國小低年級教師校園視力保

健教學知能，透過教案分享與實作，增進教師執行視力保

健教學能力，訂於104年8月至10月份辦理5場次旨揭研習。

三、本縣另將擇日辦理104學年度學童視力保健計畫之低年級

視力保健教學與教案製作種子教師研習，屆時另函知貴校

。

四、苗栗縣場次時間及地點如下：

(一)時間：104年10月15日(星期四)上午8時至12時30分。

(二)地點：苗栗縣福星國小綜合研習室。

五、報名方式：請欲參加之教師進入「全國教師在職進修網」

進行報名。

6

1040003313

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/08/26

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附研習活動實施計畫1份。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2015-08-26
10:02:21